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Avustukset haettavana nuorten taiteilijoiden ja muiden luovan alan työn 
tekijöiden työllistämiseksi  
 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Hämeen ELY-keskus) pyytää 
28.5.2010 klo 16.15 mennessä avustushakemuksia nuorten taiteilijoiden ja muiden 
luovan työn tekijöiden työllistämiseksi Kanta- ja Päijät-Hämeessä. 

Haettavana oleva määräraha on valtakunnallisesti suuruudeltaan 1 000 000 euroa 
vuonna 2010.  

Avustuksen tavoitteena on taiteilijoiden ja muiden luovan työn tekijöiden 
työllistäminen. Taiteen, kulttuurin ja luovien alojen toimijoilla, kuten taiteilijoilla on 
osaamista, jota ei aina pystytä tunnistamaan tai sitä ei osata hyödyntää esimerkiksi 
harrastustoiminnan tai kulttuurin ja luovien alojen lisäksi muilla aloilla.  

Eri toimijat, kuten julkisen ja yksityisen sektorin toimijat, voivat palkata nuoria 
taiteilijoita ja muita luovan työn tekijöitä eri tehtäviin, jolloin he voivat vahvistaa 
työllistymistä ja toimeentuloedellytyksiään pitkäjänteisesti. 
 

Esimerkkejä mahdollisista työllistämishankkeista 

Esimerkki 1 

Nuorisokeskuksissa ja niiden työpajatoiminnassa on nuoria, jotka harrastavat taidetta 
ja kulttuuria tai muuta luovaa toimintaa. Osa keskuksissa ja työpajatoiminnassa 
mukana olevista nuorista haluaa alasta ammatin itselleen, mutta ei ilman tukea löydä 
polkua ammattiin.  

Nuoria taiteilijoita ja muita luovan työn tekijöitä työllistetään nuorisokeskuksiin ja 
työpajoihin, joissa he sparraavat ja neuvovat nuoria omista vahvuuksista lähtevän 
ammattiuran rakentamiseen kulttuurin ja luoville aloille. Neuvonta hyödyttää nuoria 
opiskelupaikan ja ammattiuran löytämisessä, mutta työllistää myös taiteilijoita ja 
muita luovan työn tekijöitä nuorten sparraajina.  

Esimerkki 2 

Kulttuurin ja luovien alojen osaamisesta on hyötyä myös näiden alojen ulkopuolella. 
Kulttuurialan omien tapahtumien lisäksi esimerkiksi eri alojen julkiset tahot ja yritykset 
järjestävät erilaisia tapahtumia ja aktiivista toimintaa, jossa taiteilijoilla ja muilla luovan 
työn tekijöillä, kuten tuottajilla, on enemmän ammattitaitoa käytännön järjestämiseen 
kuin perinteisillä kolmannen sektorin toimijoilla. Nuorten taiteilijoiden ja tuottajien 
työllistäminen julkiselle ja yksityiselle sektorille tarjoaisi työtilaisuuksia nuorille 
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taiteilijoille ja toisaalta vahvistaisi kolmannen sektorin ja yritysten 
tapahtumatuotannon ammattimaista kehittämistä. Nuoria taiteilijoita voidaan palkata 
myös kulttuuritapahtumiin ja näin edistää myös näiden sisällöllistä kehittämistä. 

Esimerkki 3 

Eri alojen toimijat, kuten kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat ja yritykset, voivat 
hyödyntää nuorten taiteilijoiden osaamista myös muilla tavoilla. Eija Mäkirintalan 
vuonna 2009 laatiman selvityksen mukaan taidetaustaisella osaamisella on kysyntää 
laaja-alaisesti. Valtion avustuksella voitaisiin pilotoida taidetaustaisen osaamisen 
hyödyntämistä julkisella ja yksityisellä sektorilla. Nuoret voisivat toimia 
tiedonvälittäjänä ja innovaattoreina yrityksissä, jotka haluaisivat kehittää toimintaansa 
ja tuotteitaan nuoria kuluttajia palvelevaksi.  

 
Kuka voi työllistää? 

Työllistäjät voivat olla kanta- tai päijäthämäläisiä julkisen tai kolmannen sektorin 
toimijoita. 

 
Keitä voidaan työllistää? 

Työllistettävät, alle 30-vuotiaat nuoret, voivat olla taiteilijoita tai muita luovan työn 
tekijöitä. 

 
Työllistämisaika ja rahoitus 

Työllistämisjaksot voivat olla 3-6 kuukauden mittaisia. Tuki työllistämiseen voi olla 
enintään 85 %. Työllistäjien osuudeksi jää sosiaaliturvakulujen kattaminen joko 
osittain tai kokonaan. Myönnettävästä tuesta enintään 20 % voi kohdistua muihin kuin 
palkkakustannuksiin. Hyväksyttäviä muita kustannuksia voivat olla mm. matka-, 
materiaali- ja koulutuskustannukset. Rahoitus tulee käyttää vuoden 2010 aikana. 

 
Päätöksenteon eteneminen 

1. Työllistäjät toimittavat hakemuksensa 28.5.2010 mennessä hakemuslomakkeella 1 
liitteineen Hämeen ELY-keskukselle, joka kokoaa ne yhteistyössä Hämeen 
taidetoimikunnan kanssa alueelliseksi yhteishankehakemukseksi.  

2. Hämeen ELY-keskus toimittaa alueellisen yhteishankehakemuksen 4.6.2010 
opetus- ja kulttuuriministeriöön. Kun opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 
rahoituksen Hämeen ELY-keskukselle, niin sen jälkeen Hämeen ELY-keskus tekee 
päätökset työllistäjien yksittäisistä hankehakemuksista.  
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Hakuohjeet 

Hakemuksia arvioitaessa otetaan huomioon todennettu tarve ja 
toteuttamiskelpoisuus. Hakemuksesta tulee käydä ilmi: 

1. hankkeen tarkoitus ja tarkka kuvaus 
2. hankkeen toteuttamisaikataulu, päävastuullinen hakija ja muut 

toteuttajat 
3. riittävät tiedot hakijasta ja hankekumppaneista sekä hakijayhteisön 

taloudesta 
4. hankkeen työllistävä vaikutus eli avustuksella katettavat 

henkilötyövuodet (ostopalvelut eriteltynä): miten ja kuinka monta 
nuorta alle 30-vuotiasta taiteilijaa ja muuta luovan työn 
tekijää työllistetään  

5. miten hanke vahvistaa taide-, kulttuuri- ja luovien alojen osaamisen 
tunnistamista (esim. nuorten työpajat) 

6. miten hanke vahvistaa työllistäjän kehittämistä 
7. miten hanke vahvistaa työllistettävän osaamisen vahvistamista ja 

toisaalta osaamisen hyödyntämistä pitkäjänteisesti 
työllistymisjakson jälkeen 

8. hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma.  

Avustus ei voi kattaa hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiin avustuksiin sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001).  

Tätä erityisavustusta haetaan liitteenä olevalla opetus- ja kulttuuriministeriön 
lomakkeella n:o 1. Sitä tulee täydentää liitteellä, josta käy ilmi avustettavaa hanketta 
koskeva suunnitelma, erittely hankkeen kokonaiskustannuksista ja hankkeesta 
saatavista tuloista sekä arvio niiden ajoittumisesta neljännesvuoden tarkkuudella, 
muut samaa tarkoitusta varten saadut ja haetut avustukset sekä yllä olevan luettelon 
kohtien 3.-7. tiedot.  

Allekirjoitetut hakemukset toimitetaan osoitteella  

Hämeen ELY-keskus 
Kristiina Juusti 
PL 131 
13101 HÄMEENLINNA 

Hämeen ELY-keskus ottaa huomioon sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-
keskus.fi määräajassa (28.5.2010 kello 16.15) toimitetut hakemukset, mutta ELY-
keskukseen tulee toimittaa myös allekirjoitettu hakemus, jossa postileiman päiväys 
on viimeistään 28.5.2010. 

mailto:kirjaamo.hame@ely-keskus.fi
mailto:kirjaamo.hame@ely-keskus.fi
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Lisätiedot 

Lisätietoja avustuksista antavat: 

 Hämeen ELY-keskuksessa sivistystoimentarkastaja Kristiina Juusti, 
kristiina.juusti(at)ely-keskus.fi, puh. 040 839 2212 ja 

 Hämeen taidetoimikunnassa pääsihteeri Saara Tiuraniemi, 
saara.tiuraniemi(at)minedu.fi, puh. 0400 873 335. 

 

 

LIITTEET Hakemuslomake1 valtionavustuksen saamiseksi 

 

hakemuslomake1_valtionavustuksen_saamiseksi.doc

